JibicyxuH UBaH BacunbeBuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep op. MU0
3aKJloumMBLLUEe DaTa

oTyeTa

06 AOroBop Ha cocTaBJsieHusn
nposepeHue oTyeTa

oueHKe
OLLeHKM

8 YMNO JlbicyxuH NBaH 05.04.2024
Bacunbesuy

31 YO JNbicyxnH NBaH 08.04.2024
Bacunbesuy

32 YMNO JbicyxuH NBaH 05.04.2024
Bacunbesuy

33 YMO JibicyxuH NBaH 15.04.2024
Bacunbesuy

34 YMNO JlbicyxuH NBaH 10.04.2024
Bacunbesuy

35 YMO JlbicyxuH NBaH 17.04.2024
Bacunbesuy

36 YMNO JibicyxuH NBaH 12.04.2024
Bacunbesuy

37 4O JibicyxuH ViBaH 16.04.2024
Bacunbesuy

38 YMNO JlbicyxuH NBaH 11.04.2024
Bacunbesuy

39 4O JibicyxuH ViBaH 11.04.2024
Bacunbesuy

40 YTO JNbicyxnH NBaH 16.04.2024
BacunnbeBuny

a1 4O JibicyxuH ViBaH 22.04.2024
Bacunbesuy

42 YTO JNbicyxnH NBaH 19.04.2024
BacunbeBuny

43 YMNO JlbicyxuH NBaH 23.04.2024
Bacunbesuy

44 YMO JNbicyxnH NBaH 19.04.2024
Bacunbesuy

45 YMO JNbicyxnH NBaH 23.04.2024
Bacunbesuy

46 YMO JibicyxuH NBaH 22.04.2024
Bacunbesuy

47 YMO JlbicyxuH NBaH 23.04.2024

Bacnnbesuny

CBepeHusa
JNbicyxvH VBaH Bacunbesuny
000171

09.07.2007

OO6BbeKT OueHKU

MawunHo-mecTo

3eMenbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KsapTupa

3eMenbHbIi yHacToK

KeapTupa

KoMnnekc HeaBUXXMMOro MMyLLeCTBa:
3eMeJsIbHbIA Y4aCTOK U PacrnonoXXeHHoe Ha HEM
30aHne — Xuoe

KBapTupa

3eMeNbHbIN y4acToK

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60/1

60/2

61

62

63

64

65

67

70

71

YMNO JibicyxuH NBaH
Bacunbesuy

4O JibicyxuH ViBaH
Bacunnbesuy

YIO JNbicyxnH NBaH
BacunnbeBuny

4O JibicyxuH ViBaH
BacunbeBuy

YTO JNbicyxnH NBaH
BacunnbeBuny

YMNO JlbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

YMO JNbicyxnH NBaH
Bacnnbesuny

YMO JlbicyxuH NBaH
Bacnnbesuny

YMO JlbicyxuH NBaH
Bacunbesuy

YMO JlbicyxuH NBaH
Bacnnbesuy

YMNO JlbicyxuH NBaH
Bacunbesuy

YMO JlbicyxuH NBaH
Bacnnbesuy

YMO JlbicyxuH NBaH
Bacunbesuy

YMO JibicyxuH NBaH
Bacunbesuy

YMNO JibicyxuH NBaH
Bacunbesuy

YTO JNbicyxnH NBaH
BacunbeBuny

YrO JNbicyxnH NBaH
BacunbeBuny

4O JibicyxuH ViBaH
BacunbeBuny

YMO JNbicyxnH NBaH
Bacnnbesuny

YMNO JlbicyxuH NBaH
Bacunbesuy

YMO JlbicyxuH NBaH
Bacnnbesuy

YMNO JlbicyxuH NBaH
Bacunbesuy

27.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

26.04.2024

30.04.2024

27.04.2024

14.05.2024

30.04.2024

13.05.2024

28.04.2024

02.05.2024

15.05.2024

26.06.2024

07.06.2024

23.05.2024

26.05.2024

10.06.2024

10.06.2024

08.06.2024

16.06.2024

22.06.2024

22.06.2024

KoMmiekc HeABUXXMMOro MMyLLLeCTBa:
3eMeJIbHbI Y4aCTOK U PaCroioKeHHOe Ha HEM
3[4aHne — Xxusoe

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbI yHacToK

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KoMnnekc HeaBUXXMMOro MYyLLLeCTBa:
3eMeJsIbHbIA Y4aCTOK U PacrnonoXXeHHoe Ha HEM
3aHne — CafoBbIi AOMUK

KBapTupa

3eMeNbHbIN y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

TpaHCnopTHOe CPeACTBO: JIEFKOBOW yHMBEpPCan

MpaBo Nonb30BaHUs (Ha YCNOBMSAX LOroBOpa
apeHAbl) TPAHCMOPTHbLIM CPEACTBOM —
JIErKOBbLIM YH/BEPCAJIOM

MNpaBa BpeMeHHOro nosib30BaHUsA 06bekTaMun
HeABWXKUMOCTMN (HEXWU/IbIM MOMEeLLLeHNEM NN
COBOKYMHOCTbIO (FPYMMON) HeXMIbIX

NMoMeLLeHNiA) Ha YCNOBUAX LOroBopa apeHabl

3eMesibHbIN y4acToK

KoMMiekc HeABMXXMMOro MMYLLLECTBa:
3eMeJibHbIN Y4aCTOK U PaCcrosioKeHHoe Ha HEM
3[4aHne — Xusoe

TpaHCcnopTHOE CPeACTBO: rPy30BOi (pyproH

TpaHCcnopTHOE CPencTBO — MOTOLMKII

3eMebHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN yHacToK

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU
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