

Лысухин Иван Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лысухин Иван Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		000171			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Nомер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
28	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	05.04.2024	Машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
31	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	08.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
32	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	05.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
33	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	15.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
34	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	10.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
35	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	17.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	12.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
37	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	16.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
38	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	11.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
39	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	11.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
40	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	16.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
41	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	22.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
42	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	19.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
43	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	23.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
44	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	19.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
45	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	23.04.2024	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположеннное на нём здание — жилое	Рыночная	Оценка недвижимости
46	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	22.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
47	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	23.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

48	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	27.04.2024	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположеннное на нём здание — жилое	Рыночная	Оценка недвижимости
49	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	22.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
50	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	23.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	26.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
52	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	30.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
53	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	27.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
54	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	14.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
55	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	30.04.2024	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположеннное на нём здание — садовый домик	Рыночная	Оценка недвижимости
56	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	13.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
57	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	28.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
58	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	02.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
59	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	15.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
60/1	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	26.06.2024	Транспортное средство: легковой универсал	Рыночная	Оценка недвижимости
60/2	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	07.06.2024	Право пользования (на условиях договора аренды) транспортным средством — легковым универсалом	Рыночная	Оценка недвижимости
61	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	23.05.2024	Права временного пользования объектами недвижимости (нежилым помещением или совокупностью (группой) нежилых помещений) на условиях договора аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
62	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	26.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
63	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	10.06.2024	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположеннное на нём здание — жилое	Рыночная	Оценка недвижимости
64	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	10.06.2024	Транспортное средство: грузовой фургон	Рыночная	Оценка недвижимости
65	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	08.06.2024	Транспортное средство — мотоцикл	Рыночная	Оценка недвижимости
67	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	16.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
70	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	22.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
71	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	22.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости